

Årsredovisning

Kingelstads Bygg AB

559199-4594

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

Årsstämma denna dag fastställde en
likalydande resultat- och balansräkning.
Stämman beslöt tillika att godkänna
styrelsens förslag till resultatdisposition.

2026-01-16


.....
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning av bygg och entreprenadstjänster såsom nyhusproduktion, renovering av hus. Företaget har sitt säte i Helsingborgs kommun. Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 26% jämfört med föregående år (Räkenskapsår 22/23 minskade omsättningen 62%). Detta som följd av sämre orderingång samt att man själv valt att minska sin verksamhet inom vissa delar. Reklamationer samt konjunkturnedgången har under räkenskapsår 23/24 påverkat bolaget negativt. Bolagets aktiekapital är i sin helhet förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen.

Fortsatt drift

Bolagets omsättningstillgångar understiger bolagets kortfristiga skulder per bokslutsdagen. Resultatutvecklingen för året 2024/2025 är fortsatt negativ men bättre än för räkenskapsåret. Man ser en positiv utveckling för räkenskapsåret 2025/2026 med prognos för positivt resultat. Bolaget har vidtagit åtgärder för att förbättra lönsamheten och minska kostnadsmassan. Bolagets aktieägare har tillfört bolaget likviditet under hösten 2024 och våren 2025 med avsikten att omvandla detta till aktieägartillskott. Man har även för avsikt att tillföra bolaget mer för att återställa bolagets aktiekapital. Utifrån ovanstående text föreligger osäkerhet huruvida bolaget kan fortsätta sin drift.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	11 615 466	15 710 774	41 147 271	35 443 003
Resultat efter finansiella poster	-2 388 484	-4 303 456	-1 620 391	-977 051
Soliditet %	Negativ	Negativ	Negativ	1,17

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 560 034	-4 303 456
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-4 303 456	4 303 456
Årets resultat			-2 388 484
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 863 490	-2 388 484

Villkorat aktieägartillskott finns om 729.000 kr (729.000 kr)

AD

2026012002729

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-5 863 490
Årets resultat	-2 388 484
<i>Summa</i>	<i>-8 251 974</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 251 974
<i>Summa</i>	<i>-8 251 974</i>

AD

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	11 615 466	15 710 774
Övriga intäkter	37 518	50 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 652 984	15 761 326
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-6 322 283	-11 401 398
Övriga externa kostnader	-1 088 281	-2 361 979
Personalkostnader	-6 417 558	-6 079 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-113 772	-113 772
Summa rörelsekostnader	-13 941 894	-19 957 039
Rörelseresultat	-2 288 910	-4 195 713
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	159	21
Räntekostnader och liknande resultatposter	-99 733	-107 764
Summa finansiella poster	-99 574	-107 743
Resultat efter finansiella poster	-2 388 484	-4 303 456
Resultat före skatt	-2 388 484	-4 303 456
Årets resultat	-2 388 484	-4 303 456

AD

2026012002730

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 794 613 908 385

Summa materiella anläggningstillgångar

794 613 908 385

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4 85 000 85 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

85 000 85 000

Summa anläggningstillgångar

879 613 993 385

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

17 647 18 192

Summa varulager m.m.

17 647 18 192

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

550 918 1 243 396

Övriga fordringar

60 000 60 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

902 255 995 478

Summa kortfristiga fordringar

1 513 173 2 298 874

Kassa och bank

Kassa och bank

455 089 144 519

Summa kassa och bank

455 089 144 519

Summa omsättningstillgångar

1 985 909 2 461 585

SUMMA TILLGÅNGAR

2 865 522 3 454 970

AB

2026012002731

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 863 490	-1 560 034
Årets resultat	-2 388 484	-4 303 456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-8 251 974</i>	<i>-5 863 490</i>
Summa eget kapital	-8 201 974	-5 813 490
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 338 226	5 680 110
Övriga skulder	3 870 455	2 874 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	858 815	713 827
Summa kortfristiga skulder	11 067 496	9 268 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 865 522	3 454 970

AD

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	9	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 137 722	1 137 722
Utgående anskaffningsvärden	1 137 722	1 137 722
Ingående avskrivningar	-229 337	-115 565
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 772	-113 772
Utgående avskrivningar	-343 109	-229 337
Redovisat värde	794 613	908 385

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	85 000	85 000
Redovisat värde	85 000	85 000

AD

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatutvecklingen för året 2024/2025 är fortsatt negativ men bättre än för räkenskapsåret. Bolaget har vidtagit åtgärder för att förbättra lönsamheten och minska kostnadsmassan. Bolagets omsättningstillgångar understiger fortfarande bolagets kortfristiga skulder. Bolagets aktieägare har tillfört bolaget likviditet under hösten 2024 och våren 2025 med avsikten att omvandla detta till aktieägartillskott. Man har även för avsikt att tillföra bolaget mer för att återställa bolagets aktiekapital.

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Vallåkra 2026-01-16




Håkan Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16



Anders Björnstedt
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

